



CO Kerteminde ApS

Hans Schacksvej 6
5300 Kerteminde
CVR-nr. 26704324

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2020

Freddy Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CO Kerteminde ApS

Hans Schacksvej 6

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26704324

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Freddy Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive radio - og tv-forretning med salg og reparation af radio - og tv udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 24 t.kr. vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af COVID-19 primo 2020 har ikke haft, og forventes ikke at have påvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		597.369	557.322
Personaleomkostninger	1	(624.124)	(623.235)
Driftsresultat		(26.755)	(65.913)
Andre finansielle omkostninger		(3.415)	(1.203)
Resultat før skat		(30.170)	(67.116)
Skat af årets resultat	2	6.505	14.766
Årets resultat		(23.665)	(52.350)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.665)	(52.350)
Resultatdisponering		(23.665)	(52.350)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		50.058	48.441
Finansielle aktiver	4	50.058	48.441
Anlægsaktiver		50.058	48.441
Råvarer og hjælpematerialer		1.072.160	1.017.679
Varebeholdninger		1.072.160	1.017.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.971	60.136
Udskudt skat		117.394	110.889
Andre tilgodehavender		200	200
Periodeafgrænsningsposter		38.096	32.649
Tilgodehavender		241.661	203.874
Likvide beholdninger		86.880	85.991
Omsætningsaktiver		1.400.701	1.307.544
Aktiver		1.450.759	1.355.985

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		31.711	55.376
Egenkapital		156.711	180.376
<hr/>			
Anden gæld		18.475	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	18.475	0
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.668	212.904
Anden gæld		1.121.905	962.705
Kortfristede gældsforpligtelser		1.275.573	1.175.609
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.294.048	1.175.609
<hr/>			
Passiver		1.450.759	1.355.985

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	55.376	180.376
Årets resultat	0	(23.665)	(23.665)
Egenkapital ultimo	125.000	31.711	156.711

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	522.227	522.227
Pensioner	64.886	64.886
Andre omkostninger til social sikring	18.582	13.952
Andre personaleomkostninger	18.429	22.170
	624.124	623.235
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(6.505)	(14.766)
	(6.505)	(14.766)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	72.984	79.559
Kostpris ultimo	72.984	79.559
Af- og nedskrivninger primo	(72.984)	(79.559)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.984)	(79.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	48.441
Tilgange	1.617
Kostpris ultimo	50.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.058

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	18.475
	18.475

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	139.400	0
